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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇAO BANCARIA

Entidade: FUNDAÇAO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS CONTA: 161.119-4
Projeta: AÇÔES PRÔ-TAMAR AGÊNCIA: 2748-0
Periodo: Competência - JUNHO/23 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 12.125,98

DATA CÔDIGO DA 
OPERACÂO NOTA FISCAL COD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CREDITO / 
DÉBITO SALDO

01/06/23 1 Juliana de Melo Souza - ABR Serv - Ed Amb -1.250,00 10.875,98
01/06/23 2 Juliana de Melo Souza - MAIO Serv - Ed Amb -1.250,00 9.625,98
02/06/23 Vinicius Assunçëo de Oliveira Salério -2.303,14 7.322,84
02/06/23 Livia Seqantin Esteves Salério -1.436,24 5.886,60
15/06/23 Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS -466,97 5.419,63
15/06/23 3 Juliana de Melo Souza - JUN Serv - Ed Amb -1.250,00 4.169,63
20/06/23 Ministério da Previdência Social GPS -1.996,05 2.173,58
23/06/23 Fundaçëo Pro-Tamar Recurso Conv 10.022,18 12.195,76
26/06/23 20117 352306267186S Eloyna M S R de Lima Pessanha Pap. Eireli ME Mat Papelaria -397,26 11.798,50
26/06/23 114138 352306270957É S R P Batista ME Mat Limpeza -250,00 11.548,50
26/06/23 2994 3523060521204 Auto Posta Itaqua de Ubatuba Ltda Combustivel -300,00 11.248,50
26/06/23 19 352306145229C Passioni Restaurante LTDA - ME Alimentaçâo -81,00 11.167,50

RESPONSÂVEL: BERENICE MARIA GOMES DA SILVA
CPF: 428.703.210-15 

| |  CARGO: COORDENADORA REGIONAL
I^INATURA:
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CONTADOR: MURILO PIMENTEL QUEIROZ

CRC: CRC-BA 021821/0-4
ASSINATURA:
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